
Oferta válida del 8 al 21 de enero de 2026 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 8 al 14 de enero de 2026)

Con tu TARJETA CLUB LUPA

COMPRARÁS
A PARES

GALLO
Pasta clásica cuchara 
fideo 1, maravilla, 
tiburón 1 o fideo 4, 
450 gr.

1 ud: 1,37€
(3,04€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(2,20€/kilo)
0,99€

DESCUENTO 0,76€

HELIOS
Tomate frito, 570 gr.

1 ud: 1,90€
(3,33€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(2,46€/kilo)
1,40€

DESCUENTO 1€



ALTEZA
Arroz 3 delicias, 400 gr.

1 ud: 1,85€
(4,63€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(4,18€/kilo)
1,67€

DESCUENTO 0,37€

LA COCINERA
Empanadillas de atún, 
312 gr.

1 ud: 4,75€
(15,22€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(12,18€/kilo)
3,80€

DESCUENTO 1,90€

PESCANOVA
Varitas de merluza, 
300 gr.

1 ud: 3,39€
(11,30€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(8,93€/kilo)
2,68€

DESCUENTO 1,42€

SALTO de FINDUS
Arroz 3 delicias, 500 gr.

1 ud: 3,99€
(7,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(6,78€/kilo)
3,39€

DESCUENTO 1,20€

FRUDESA
Tronquitos de Alaska, 
450 gr.

1 ud: 4,79€
(10,64€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(8,42€/kilo)
3,79€

DESCUENTO 2€

FINDUS
Judías verdes planas 
troceadas, 400 gr.

1 ud: 2,89€
(7,23€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(6€/kilo)
2,40€

DESCUENTO 0,98€

ALTEZA
Churros, 500 gr.

1 ud: 1,40€
(2,80€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(2,50€/kilo)
1,25€

DESCUENTO 0,30€
LA COCINERA
Lasaña a la boloñesa 
o canelones de carne, 
500 gr.

1 ud: 3,99€
(7,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(6,38€/kilo)
3,19€

DESCUENTO 1,60€

LA COCINERA
Croquetas artesanas de 
cocido casero, 500 gr. o 
de jamón ibérico, 400 gr.

1 ud: 4,99€
(9,98-12,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(7,98-9,98€/kilo)
3,99€

DESCUENTO 2€

GOODFELLAS
Pizza de pollo a la 
barbacoa, 385 gr. o de 
pepperoni, 332 gr.

1 ud: 3,59€
(9,32-10,81€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(7,74-8,98€/kilo)
2,98€

DESCUENTO 1,22€

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

COMPRARÁS
A PARES

PESCANOVA
Filetes de merluza 
Argentina sin piel, 400 gr.

1 ud: 4,69€
(11,73€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(9,98€/kilo)
3,99€

DESCUENTO 1,41€
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TRANCHETTES
Queso para sándwich, 
8 lonchas, 160 gr.

1 ud: 2,64€
(16,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(14,31€/kilo)
2,29€

DESCUENTO 0,70€

PROFEEL de VALIO
Mousse con proteínas 
sabor chocolate, 150 gr.

1 ud: 1,69€
(11,27€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(9,27€/kilo)
1,39€

DESCUENTO 0,60€

LA LECHERA
Natillas sabor vainilla, 
pack 4 ud. x 115 gr.

1 pack: 1,99€
(4,33€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(3,46€/kilo)
1,59€

DESCUENTO 0,80€

LA LECHERA
LA LECHERA
Mousse crujiente 
chocolate, 
pack 4 ud. x 57 gr.

1 pack: 2,89€
(12,68€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(9,39€/kilo)
2,14€

DESCUENTO 1,50€
LA LECHERA

DESCUENTO 1,50€

DANACOL de 
DANONE
Yogur líquido tropical, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 4,49€
(7,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(5,65€/kilo)
3,39€

DESCUENTO 2,20€

ACTIVIA de DANONE
Kéfir bebible de 
arándanos, 280 gr.

1 ud: 1,79€
(6,39€/kilo)

Llevando 2, la unidad

(3,21€/kilo)
0,90€

2 1x

PRÉSIDENT
Leche 
semidesnatada, 
1 lt.

1 ud: 1,12€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

1€

DESCUENTO 0,24€

OIKOS de DANONE
Yogur natural o    
natural azucarado, 
pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 2,99€
(6,80€/kilo)

Llevando 2, el pack

(3,41€/kilo)
1,50€

2 1x

ACTIMEL de DANONE
Yogur bebible natural 
o desnatado natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 3,99€
(6,65€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(4,98€/kilo)
2,99€

DESCUENTO 2€

ENERGY de COLA CAO
Batido de cacao, 750 ml.

1 ud: 2,19€
(2,92€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(2,25€/litro)
1,69€

DESCUENTO 1€

PULEVA
Batido de chocolate, 
pack 6 ud. x 200 ml.

1 pack: 2,79€
(2,33€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(2,16€/litro)
2,59€

DESCUENTO 0,40€

ALPRO de 
DANONE
Bebida de avena 
Barista, 1 lt.

1 ud: 2,29€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

1,79€

DESCUENTO 1€

ACTIVIA de DANONE
Kéfir natural, 345 gr.

1 ud: 1,99€
(5,77€/kilo)

Llevando 2, la unidad

(2,90€/kilo)
1€

2 1x

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando

VIVE SOY de
PASCUAL
Bebida de soja clásica  
o chocolate, avena o 
almendras sin azúcar, 1lt.

1 ud: 1,95€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

1,49€

DESCUENTO 0,92€

LATEADO de PASCUAL
Bebida láctea de cacao 
africano, 230 ml.

1 ud: 1,49€
(6,48€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(4,87€/litro)
1,12€

DESCUENTO 0,74€

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

COMPRARÁS
A PARES



KRAFT
Salsa, 500 ml.

1 ud: 2,49€
(4,98€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(3,98€/litro)
1,99€

DESCUENTO 1€

LA CIGALA
Arroz, 1 kg.

1 ud: 1,99€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

1,79€

DESCUENTO 0,40€

LUENGO
Lenteja pardina, 1 kg.

1 ud: 3,85€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

2,85€

DESCUENTO 2€

ORLANDO
Tomate frito, 350 gr.

1 ud: 0,99€
(2,83€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(2€/kilo)
0,70€

DESCUENTO 0,58€

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
extra, 750 ml.

1 ud: 5,99€
(7,99€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(6,47€/litro)
4,85€

DESCUENTO 2,28€

GALLO
Pasta clásica cuchara fideo 1, 
maravilla, tiburón 1 o fideo 4, 
450 gr.

1 ud: 1,37€
(3,04€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(2,20€/kilo)
0,99€

DESCUENTO 0,76€

HELIOS
Tomate frito, 570 gr.

1 ud: 1,90€
(3,33€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(2,46€/kilo)
1,40€

DESCUENTO 1€ ALBO
Atún claro en aceite de 
girasol, pack 3 ud. x 65 gr., 
144 gr. p.e.

1 pack: 3,39€
(23,54€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(20,76€/kilo)
2,99€

DESCUENTO 0,81€

CONSORCIO
Bonito del Norte en 
aceite de girasol, 190 gr., 
130 gr. p.e.

1 ud: 4,75€
(36,54€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(31,08€/kilo)
4,04€

DESCUENTO 1,43€
CARRETILLA
Espárragos blancos 
fiesta, 8/12 frutos, 
230 gr., 150 gr. p.e.

1 ud: 2,99€
(19,93€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(17,93€/kilo)
2,69€

DESCUENTO 0,60€

LUENGO
Alubia cocida o 
garbanzo cocido, 
570 gr., 400 gr. p.e.

1 ud: 1,27€
(3,18€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(2,43€/kilo)
0,97€

DESCUENTO 0,60€

BONDUELLE
Zanahoria rallada o apio 
rallado, 530 gr., 280 gr. p.e., 
remolacha roja en rodajas, 
530 gr., 305 gr. p.e. o 
macedonia de legumbres, 
530 gr., 340 gr. p.e.

1 ud: 2,75€
(9,82-9,02-8,09€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(7,36-6,75-6,06€/kilo)
2,06€

DESCUENTO 1,38€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando
Con tu

TARJETA CLUB LUPA

Llevando

ANETO
Caldo de pollo 100% 
natural, 1 lt.

1 ud: 4,30€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

3,19€

DESCUENTO 2,22€

RANA
Tortellini jamón y queso, 
250 gr.

1 ud: 3,45€
(13,80€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(10,36€/kilo)
2,59€

DESCUENTO 1,73€

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
Serie Oro, 1 lt.

1 ud: 4,99€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

4,79€

DESCUENTO 0,40€

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

COMPRARÁS
A PARES



VALORCAO
Cacao, 500 gr.

1 ud: 4,10€
(8,20€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(7€/kilo)
3,50€

DESCUENTO 1,20€

RAM
Chocolatíssimo a la taza, 
200 ml.

1 ud: 1,45€
(7,25€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(5€/litro)
1€

DESCUENTO 0,90€

FAMILY BISCUITS
Galleta integral 0% 
azúcares añadidos, 
600 gr.

1 ud: 2,25€
(3,75€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(2,92€/kilo)
1,75€

DESCUENTO 1€

FRISKIES
Alimento para perros 
Funtastix, 175 gr.

1 ud: 2,35€
(13,43€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(10,57€/kilo)
1,85€

DESCUENTO 1€
PURINA ONE
Alimento para gatos 
junior bifensis rico en 
pollo, 450 gr.

1 ud: 2,99€
(6,64€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(4,98€/kilo)
2,24€

DESCUENTO 1,50€
PURINA ONE
Alimento para gatos 
esterilizados salmón y 
pavo, pack 4 ud. x 85 gr.

1 pack: 3,29€
(9,68€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(6,74€/kilo)
2,29€

DESCUENTO 2€

LAY'S
Patatas al punto de sal, 
248 gr.

1 ud: 2,69€
(10,85€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(8,06€/kilo)
2€

DESCUENTO 1,38€

WEIKIS de LA BELLA 
EASO
Chocolate con leche, 
pack 6 ud., 250 gr.

1 ud: 2,79€
(11,16€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(9,16€/kilo)
2,29€

DESCUENTO 1€

LAY'S
Patatas gourmet, 
170 gr.

1 ud: 2,79€
(16,41€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(12,29€/kilo)
2,09€

DESCUENTO 1,40€

DONETTES
Clásicos, pack 8 uds.

1 pack: 2,79€
(0,35€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(0,29€/ud)
2,29€

DESCUENTO 1€

THE RUSTIK BAKERY
Hogaza clásico, integral 
o cereales, 400 gr.

1 ud: 2,99€
(7,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(6,23€/kilo)
2,49€

DESCUENTO 1€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando

2 uds

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando

2 uds

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando

2 packs

Con tu

MEXIFOODS
Tortillas de trigo, 320 gr.

1 ud: 1,69€
(5,28€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(4,06€/kilo)
1,30€

DESCUENTO 0,78€

DONUTS
Glacé, pack 4 ud.

1 pack: 2,89€
(0,72€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(0,60€/ud)
2,39€

DESCUENTO 1€

2

LA ESPAÑOLA
Aceitunas clásicas, 
pack 3 ud. x 120 gr., 
150 gr. p.e.

1 pack: 3,45€
(23€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(17,33€/kilo)
2,60€

DESCUENTO 1,70€

BRILLANTE
Arroz redondo 
tradicional vasitos XL, 
pack 2 ud. x 200 gr.

1 pack: 2,33€
(5,83€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(4,98€/kilo)
1,99€

DESCUENTO 0,68€

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

COMPRARÁS
A PARES



SCOTCH-BRITE
Estropajo classic, 
pack 2 ud. + 2 gratis.

1 pack: 1,50€
(0,38€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(0,28€/ud)
1,10€

DESCUENTO 0,80€

DIXAN
Detergente trío caps adiós 
al separar, 24 lavados.

1 ud: 6,40€
(0,27€/lavado)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(0,20€/lavado)
4,90€

DESCUENTO 3€

MISTOL
Lavavajillas original, 
900 ml.

1 ud: 2€
(2,22€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(1,67€/litro)
1,50€

DESCUENTO 1€

MISTOL
ASEVI
Suavizante sensations 
dreams, 60 lavados, 
1.320 ml.

1 ud: 2,30€
(0,04€/lavado)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(0,03€/lavado)
1,50€

DESCUENTO 1,60€

FOXY
Papel higiénico seda 
3 capas, 4 rollos + 
2 gratis.

1 envase: 2,80€
(0,47€/rollo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el envase

Llevando

2 envases

(0,33€/rollo)
2€

DESCUENTO 1,60€

NICKY
Papel de cocina limón 
2 capas, envase 2 rollos.

1 envase: 3€
(1,50€/rollo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el envase

Llevando

2 envases

(1,13€/rollo)
2,25€

DESCUENTO 1,50€

BREF
Wc poder activo limon, 
pack 2 ud.

1 pack: 2,85€
(1,43€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(1€/ud)
2€

DESCUENTO 1,70€

HANDY BAG
Bolsas de basura 
antigoteo, 
pack 20 ud. x 30 lt.

1 pack: 3,50€
(0,18€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(0,13€/ud)
2,50€

DESCUENTO 2€

DIXAN
Detergente gel adiós 
al separar o azul, 
40 lavados.

1 ud: 6,50€
(0,16€/lavado)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(0,13€/lavado)
5€

DESCUENTO 3€

VANISH
Oxi action gold rosa o 
blanco, 400 gr.

1 ud: 5,60€
(14€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(10€/kilo)
4€

DESCUENTO 3,20€

SORTEO de 3 freidoras de aire BREVILLE 
por la compra de 2 posavajillas SPONTEX 

con tu TARJETA CLUB LUPA

SPONTEX
Posavajillas origin, ud.

1 ud: 2,50€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

2€

DESCUENTO 1€

por la compra de 2 posavajillas SPONTEX 
con tu TARJETA CLUB LUPA

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando

por la compra de 2 posavajillas SPONTEX 

Comprueba tu ticket de compra.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

COMPRARÁS
A PARES



REXONA
Desodorante advanced 
protection cotton dry, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 2,35€
(4,70€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(3,70€/100 ml)
1,85€

DESCUENTO 1€

SYOSS
Laca keratin, 300 ml.

1 ud: 4,95€
(1,65€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(1,23€/100 ml)
3,70€

DESCUENTO 2,50€

AQUAFRESH
Dentífrico active fresh, 
125 ml.

1 ud: 2,49€
(1,99€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(1,51€/100 ml)
1,89€

DESCUENTO 1,20€

PARODONTAX
Colutorio cuidado encías 
menta suave, 500 ml.

1 ud: 5,99€
(1,20€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(0,90€/100 ml)
4,49€

DESCUENTO 3€

NIVEA
Crema hidratante soft, 
tarro 375 ml.

1 ud: 5,65€
(1,51€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(1,13€/100 ml)
4,25€

DESCUENTO 2,80€

Q10 de NIVEA
Body milk reafirmante 
para piel seca, 400 ml.

1 ud: 6,25€
(1,56€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(1,19€/100 ml)
4,75€

DESCUENTO 3€

PALMOLIVE
Gel de ducha natural 
balance leche y miel, 
600 ml.

1 ud: 2,79€
(0,47€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(0,33€/100 ml)
1,99€

DESCUENTO 1,60€

PALMOLIVE
Jabón leche-miel, 300 ml.

1 ud: 2,35€
(0,78€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(0,55€/100 ml)
1,65€

DESCUENTO 1,40€

PALETTE
Tinte intensive creme 
color varios colores, ud.

1 ud: 3,49€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

2,59€

DESCUENTO 1,80€

SANEX
Desodorante extra control 
o extra control zero %, 
spray 200 ml.

1 ud: 2,75€
(1,38€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(1,03€/100 ml)
2,05€

DESCUENTO 1,40€

DRYNITES
Niñas o niños 4-7 años, 
paquete 10 ud. u 8-13 años, 
paquete 9 ud.

1 paquete: 8,99€
(0,90-1€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el paquete

Llevando

2 paquetes

(0,67-0,75€/ud)
6,74€

DESCUENTO 4,50€

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

COMPRARÁS
A PARES

DODOT
Toallita infantil 
dermoactive, paquete 
64 ud.

1 paquete: 1,69€
(0,03€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el paquete

Llevando

2 paquetes

(0,02€/ud)
1,29€

DESCUENTO 0,80€



FONT VELLA
Agua mineral, 1,5 lt.

1 ud: 0,75€
(0,50€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(0,37€/litro)
0,56€

DESCUENTO 0,38€

SOLAZ
Vino blanco 
Verdejo, 75 cl.

1 ud: 3,95€
(5,27€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(3,93€/litro)
2,95€

DESCUENTO 2€

MAHOU
Cerveza 0,0 tostada, 
pack 6 ud. x 25 cl.

1 pack: 4,29€
(2,86€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2packs

(2,17€/litro)
3,25€

DESCUENTO 2,08€

AÑARES
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 11,49€
(15,32€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(9,72€/litro)
7,29€

DESCUENTO 8,40€

TRINA
Naranja sin gas, 
1,5 lt.

1 ud: 1,69€
(1,13€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(0,67€/litro)
1€

DESCUENTO 1,38€

MAHOU
Cerveza clásica, 33 cl.

1 ud: 0,75€
(2,27€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(1,52€/litro)
0,50€

DESCUENTO 0,50€

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 11,99€
(3,03€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, el pack

Llevando

2 packs

(2,27€/litro)
8,99€

DESCUENTO 6€

RECIENTE
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 9,95€
(13,27€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(7,99€/litro)
5,99€

DESCUENTO 7,92€

MONSTER
Bebida energética 
Mango Loco, Ultra White, 
Green, Green Zero, Ultra 
Rosa, Full Throttle Zero o 
Lando Norris, 50 cl.

1 ud: 1,79€
(3,58€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(2,90€/litro)
1,45€

DESCUENTO 0,68€

GRANINI
Néctar de naranja, 
piña o melocotón, 1 lt.

1 ud: 2,99€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

2,24€

DESCUENTO 1,50€

ALTEZA
Té sabor limón o 
melocotón, 1,5 lt.

1 ud: 1€
(0,67€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(0,50€/litro)
0,75€

DESCUENTO 0,50€

ALTEZA
Refresco cola o 
cola cero, 2 lt.

1 ud: 0,80€
(0,40€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(0,28€/litro)
0,55€

DESCUENTO 0,50€

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

COMPRARÁS
A PARES



Oferta válida del 8 al 14 de enero de 2026 Oferta válida del 8 al 21 de enero de 2026

Salmón Noruego por medios 
o entero.

11,95
€/kilo

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox. 7,99€

(15,98€/kg. aprox.)

PESCANOVA
Palitos de mar 
zero, 305 gr. 2,49€

(8,16€/kilo)

7,997,997 €

Pescadilla de costa 
del Cantábrico. 6,90

€/kilo

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox. 3,69€

(12,30€/kg. aprox.)

Calamar-chipirón 
pequeño. 7,95

€/kilo

Langostino grande 
recién cocido. 10,95

€/kilo



Oferta válida del 8 al 14 de enero de 2026

Jamoncitos o 
contramuslos de pollo.

3,95
€/kilo

Picada mezcla de 
cerdo y ternera. 9,95

€/kilo

Filete de jamón de cerdo.
5,49

€/kilo

Burger premium Angus 
o vacuno madurado, 
150 gr., ud. 1,99€

(13,27€/kilo)

Lomo adobado extra.
8,95

€/kilo

Panceta de cerdo.
6,49

€/kilo

Chuleta de ternera.
18,95

€/kilo



Oferta válida del 8 al 14 de enero de 2026

Clementina, categoría 1ª.
1,65

€/kilo

Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias. 1,49

€/kilo

Champiñón, bandeja 
de 250 gr. aprox. 1,29€

(5,16€/kg. aprox.)

Manzana Golden, 
categoría 1ª.

1,39
€/kilo

Naranja de zumo, 
malla de 4 kg. aprox.4,99€

(1,25€/kg. aprox.)

LUGAREÑO
Patata, malla de 3 kg. 
aprox.

2,99€
(1€/kg. aprox.)

Pera Conferencia 
del Bierzo. 2,35

€/kilo



CARCHELEJO
Chorizo de pavo.

13,95
€/kilo

CARCHELEJO
Chorizo de pavo.

TELLO
Lacón ahumado esencia.

8,95
€/kilo

EMBUTIDOS 
MANOLO
Lomo embuchado 
ahumado. 15,95

€/kilo

EMBUTIDOS 
MANOLO
omo embuchado 

ahumado. 15

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. aprox.

82€
(11,71€/kg. aprox.)

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. aprox.

82
pieza de 7 a 8 kg. aprox.pieza de 7 a 8 kg. aprox.

FRIAL
Pechuga de pavo asada.

19,95
€/kilo

TELLO
Jamón cocido Matices.

7,95
€/kilo

ALTEZA
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva.

18,45
€/kilo

ELPOZO
Mortadela de pavo 
con aceitunas.

7,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salami Alerce.

12,20
€/kilo

IGLESIAS
Chorizo cular extra dulce 
o picante Salamanca o 
salchichón cular extra 
Salamanca.

16,95
€/kilo

Salamanca.

IGLESIAS
Chorizo cular extra dulce 
o picante Salamanca o 
salchichón cular extra 
Salamanca.Salamanca.

PALACIOS
Chorizo extra dulce o 
picante, 250 gr.

1 ud: 3,99€
(15,96€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(12,96€/kilo)
3,24€

DESCUENTO 1,50€

SIERRA DE CODEX
Centro de jamón de cebo 
ibérico 50% raza ibérica.

46,95
€/kilo

ortadela de pavo 

ibérico 50% raza ibérica.



Pan París, 325 gr.

1,19€
(3,66€/kilo)

Hogaza dos cereales, 
450 gr.

1,49€
(3,31€/kilo)

Empanada gallega 
de atún, 500 gr. 3,39€

(6,78€/kilo)

Donas de azúcar,     
126 gr. o cacao,  
135 gr., pack 3 ud.  

1,19€
(0,40€/ud)

3 xuxos de azúcar 
rellenos de cacao o 
crema, 150 gr. 1,89€

(12,60€/kilo)crema, 150 gr. 1(12,60€/kilo)

ALTEZA
Queso mezcla curado.

13,95
€/kilo

ALTEZA
Queso de cabra semicurado.

16,95
€/kilo

Queso azul danés.

13,95
€/kilo

ROYAAL GRAND CRU
Queso Gouda D.O.P. 
Beemster 12 meses.

21,95
€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso en barra bajo en 
grasa y reducido en sal.

11,45
€/kilo

ANGULO
Queso de autor 
receta blanda.

9,95
€/kilo

LOS CAMEROS
Queso mezcla lonchas, 
200 gr.

1 ud: 3,25€
(16,25€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(14,75€/kilo)
2,95€

DESCUENTO 0,60€

RENY PICOT
Queso Burgos, 500 gr.

1 ud: 4,95€
(9,90€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Llevando 2, la unidad

Llevando

2 uds

(9,30€/kilo)
4,65€

DESCUENTO 0,60€

2 cañas de crema 
o de crema de 
chocolate, 190 gr.

1,25€
(6,58€/kilo)



ASTURIANA
Leche, botella 1,5 litros
•Entera....................... 1,89€ 
(1,26€/litro)

•Semidesnatada...1,75€ 
(1,17€/litro)

•Desnatada.............1,69€ 
(1,13€/litro)

PASCUAL
Leche sin lactosa, brik 1 litro
•Desnatada............ 1,25€
•Semidesnatada.. 1,29€

NESQUIK
Cacao soluble, 2 kg.

2 KG / (5€/KILO)

9,99€

COLA CAO
Cacao soluble, 383 gr.

383 GR / (11,72€/KILO)

4,49€

L'OR
Café Espresso Sontuoso, 

Ristretto o Ristretto 
decaffeinato, envase 10 

cápsulas.
10 CÁPSULAS / (0,40€/CÁPSULA)

3,95€
DOLCE GUSTO de 
NESCAFÉ
Café con leche, cortado, 
espresso intenso o espresso 
intenso descafeinado, 16 
cápsulas.
16 CÁPSULAS
1 UD: 4,95€ / (0,31€/CÁPSULA)
COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD 
SALE A 2,48€ / (0,16€/CÁPSULA)
2 UDS: 7,43€ / (0,23€/CÁPSULA)

2,48€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2a

unidad

DON SIMON
Zumo de naranja 

exprimida con o sin 
pulpa, 1 lt.

1,90€

PULEVA
Omega-3 u 

omega-3 con 
nueces, 1 lt.

1,69€

HORNIMANS
Infusión de manzanilla, 
manzanilla con anís, poleo 
menta, té o tila, 25 filtros.
25 FILTROS
1 UD: 1,99€ / (0,08€/FILTRO)
COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD 
SALE A 1€ / (0,04€/FILTRO)
2 UDS: 2,99€ / (0,06€/FILTRO)

1€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2a

unidad

Comenzando bien el día



GULLÓN
Galletas Creme Tropical, 
800 gr.
800 GR
1 UD: 3,45€ / (4,31€/KILO)
COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD 
SALE A 1,73€ / (2,16€/KILO)
2 UDS: 5,18€ / (3,24€/KILO) 1,73€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2a

unidad

MARBÚ DORADA
de ARTIACH
Galletas, 600 gr.
600 GR
1 UD: 2,99€ / (4,98€/KILO)
COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD 
SALE A 1,50€ / (2,50€/KILO)
2 UDS: 4,49€ / (3,74€/KILO) 1,50€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2a

unidad OCEANIX de 
TOSTARICA
Galletas, 400 gr.
400 GR
1 UD: 3,99€ / (9,98€/KILO)
COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD 
SALE A 2€ / (5€/KILO)
2 UDS: 5,99€ / (7,49€/KILO) 2€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2a

unidad

CARBONELL
Aceite de oliva 

virgen extra, 750 ml.
750 ML / (7,72€/LITRO)

5,79€

FONTANEDA
Galletas la Buena 

María, 707 gr.
707 GR / (4,23€/KILO)

2,99€

SMACKS de 
KELLOGG'S
Cereales, 330 gr.

330 GR / (9,06€/KILO)

2,99€

NESTLÉ
Cereales cheerios 

avena, 300 gr.
300 GR / (9,97€/KILO)

2,99€

ASTURIANA
Nata montada 

azucarada o 
azucarada sin 
lactosa, spray 

250gr.
250 GR / (10,36€/KILO)

2,59€

MILKA
Cake & choc, 175 gr.

175 GR / (14,23€/KILO)

2,49€

PHILADELPHIA
Original o light, 200 gr.

200 GR / (10,95€/KILO)

2,19€



MAGEFESA
Olla a presión super-rápida, 
5 lt., ud.

39,95€




